Braškovičeva ul. 36. I. kat.
(Lav Stern).
Rukopisi se ne
vraćaju.

ŽIDOV

HAJ'HUDI

Izlazi dvaput
mjesečno.

Pretplata:
Godišnje K 14,
polugodišnje K 7,
četvrtgod. K 3.50
Ujedini br. 60 fil

GLASILO ZA PITANJA ŽIDOVSTVA.

God. II.

I. srpanj 1918. - ZAGREB - 21. tamuz 5678.

Broj 13.

Slava dru Theodoru Herzlu!

Dne 3. jula 1904. (20. tamuz 5664.) prestalo je za uvijek kucati srce najvećeg Židova sadašnjosti, dra Theodora Herzla. Već je prošlo četrnajst godina, što tijelo Herzlovo počiva na groblju u Döblingu, čekajući da ga sinovi preporodjenog naroda prenesu u zemlju židovskih nada, u Palestinu.